34397529 TITANLITE 397 9/95 -100- 297,056.76900.172006 600 495.0946045.00%

Despacho : 0207291 Cant: 6 -

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 201,846.26458.741508 800 252.3078245.00%

Despacho : 0207291 Cant: 8 -

72255952779223
03/07/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 772,486.06
I.V.A.INSCRIP.  % 162,222.07

TOTAL 989,952.39

19921382 CAE

PESOS  NOVECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS CON 39/100

$

$

$

$

21

$

55,244.26

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 164.08 924 0.13 1006.16

901 1.00 7724.86 915 1.00 7724.86

902 5.00 38624.30

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a OCHO MIL SEIS CON 08/100 DOLARES tipo de cambio: